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Özəl xəbər

Türk Dünyası Sığorta Birliyinin ilk Assambleyası Şuşada 

uğurla baş tutdu

Türk Dünyası Sığorta Birliyinin birinci Assambleyası bu gün Azərbaycanın 
Şuşa şəhərində keçirildi

Assambleya Azərbaycan Mərkəzi Bankının strateji dəstəyi, Azərbaycan 
Sığortaçılar Assosiasiyasının təşkilatçılığı və Türk Dövlətləri Təşkilatının iştirakı ilə 
baş tutub.

Assambleyada Azərbaycan Mərkəzi Bankının sədrinin birinci müavini 
Əliyar Məmmədyarov, Milli Məclisin deputatı Naqif Həmzəyev, Türk Dövlətləri 
Təşkilatının rəsmisi Fərid Məmmədov, habelə, Azərbaycan, Qazaxıstan, Qırğızıstan, 
Türkiyə, Özbəkistan və Şimali Kipr Türk Respublikasının maliyyə requlyatorları və 
sığorta assosiasiyaları iştirak ediblər.

Assambleya çərçivəsində Türk Dünyası Sığorta Birliyinin Türk Dövlətləri 
Təşkilatının məqsəd və prinsiplərinə əsaslanaraq yenidən formalaşdırılmasına dair 
"Proklamasiya sənədi" imzalanıb. Bununla da Birliyə 5 təsisçi üzvdən əlavə 3 
ölkənin (Macarıstan, Türkmənistan və Şimali Kipr Türk Respublikası) sığorta 
assosiasiyaları da müşahidəçi qismində daxil olublar.

Assambleyada "Türk dünyası sığorta sənayesində requlyativ yanaşmalar" 
və "Türk Dünyası Sığorta Birliyi: Qarşıda Duran Hədəflər və Perspektivlər" adlı 2 
panel üzrə sektor əhəmiyyətli aktual mövzular ətrafında geniş müzakirə aparılıb.

Tədbirin sonunda Türk Dünyası Sığorta Birliyinin 2026-cı ildə nəzərdə 
tutulan assambleyasının keçiriləcəyi ölkə də bəlli oldu. Belə ki, Birlik üzvlərinin 
yekdil qərarı ilə Türk Dünyası Sığorta Birliyinin növbəti assambleyası 2026-cı ildə 
Türkiyədə keçiriləcək.

Qeyd edək ki, Türk Dünyası Sığorta Birliyi 2022-ci ilin 24 may tarixində 
Türkiyənin İstanbul şəhərində keçirilən Beynəlxalq Sığorta Zirvəsində Azərbaycan, 
Qazaxıstan, Qırğızıstan, Türkiyə və Özbəkistanın sığorta assosiasiyalarının üzvlüyü 
ilə təsis edilib.
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Yerli sığorta xəbərləri

Azərbaycan sığortaçıları QRAFT-2025 Konqresində iştirak edib

10-11 sentyabr tarixlərində Qazaxıstanın 
Almatı şəhərində keçirilən 3-cü Avrasiya QRAFT 
Konqresində Azərbaycan Sığortaçılar 
Assosiasiyasına üzv sığorta şirkətlərinin 
aktuariləri və bu sahə üzrə mütəxəssisləri iştirak 
ediblər.

Tədbir çərçivəsində aktuari, risklərin 
idarə olunması və maliyyə sabitliyi 
mövzularında beynəlxalq müzakirələr aparılıb. 
ASA isə tədbirə onlayn formatda qoşularaq 
panel müzakirələrini yaxından izləyib.

ASA növbəti dəfə xeyriyyə aksiyası keçirdi

Azərbaycan Sığortaçılar Assosiasiyası BMT-nin “Uşaq əməyinin istismarına 
qarşı mübarizə” çərçivəsində layihələrin həyata keçirilməsinə dair təşəbbüsünə 
qoşularaq artıq beşinci ildir ki, təşkil etdiyi xeyriyyə aksiyasını uğurla yekunlaşdırıb.

ASA-nın “Daha sağlam və sığortalı gələcək üçün” şüarı ilə başlatdığı xeyriyyə 
aksiyasına yerli sığorta şirkətləri olan "A-Qroup Sığorta Şirkəti" ASC, "Azərbaycan 
Sənaye Sığorta" ASC, "Xalq Həyat" Sığorta ASC, "Xalq Sığorta" ASC, “Qala Həyat” 
Sığorta ASC, “Qala Sığorta” ASC, “Meqa Həyat Sığorta” ASC, “Meqa Sığorta” ASC və 
“PAŞA Həyat Sığorta” ASC, "PAŞA Sığorta” ASC də qoşulublar.

Xeyriyyə layihəsi çərçivəsində sığorta şirkətlərinin ianələri əsasında toplanmış 
məktəbli ləvazimatları və sifarişlə hazırlanmış məktəbli formaları aztəminatlı ailələrə, 
şəhid və qazi övladlarına, eyni zamanda uşaq sığınacaqlarındakı ümumilikdə 65 nəfər 
məktəbliyə tədarük edilib.
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Dünya sığorta xəbərləri

Swiss Re: Kibersığortada qiymətlər enir, böyümə yavaşlayır

Swiss Re 2025-ci ildə qlobal kibersığorta haqlarının 15,6 milyard 
ABŞ dollarına çatacağını proqnozlaşdırır. Lakin bazar şəraitindəki 
dəyişikliklər səbəbindən böyümə proqnozu 6%-dən 5%-ə endirilib. 
Hazırda böyümənin böyük hissəsi iri şirkətlərdən gəlir; kiçik və orta 
sahibkarlıq (KOB) seqmentində isə sığortanın yayılma səviyyəsi cəmi 
10–20% aralığındadır.

Aon: Fəlakət modelləşdirilməsindən istifadədə ciddi boşluq var

Aon-un dərc etdiyi “2025 Fəlakət Riskinin İdarə 
Edilməsi Sorğusu”na görə, təkrarsığorta və sığorta 
şirkətləri arasında fəlakət modelləşdirilməsinin 
istifadəsində kritik çatışmazlıqlar mövcuddur. Yaranan 
bu boşluq riskin qiymətləndirilməsi, kapitalın 
strukturlaşdırılması və fəlakət ssenarilərinə 
cavabvermə üsullarına ciddi təsir göstərmək 
potensialına malikdir.

Sorğuda iştirak edən sığorta şirkətlərinin 
demək olar ki, yarısı (48%) hazırda fəlakət modellərini 
lisenziyalaşdırmır, 27% isə istifadə olunan modelləri 
qiymətləndirmək üçün xüsusi komandaya malikdir. Bu 
göstəricilər fəlakət modellərinin istifadəsində ciddi 
boşluğun olduğunu ortaya qoyur.

Şirkətin dərc etdiyi hesabatda bildirilir ki, 
təklifin tələbi üstələməsi nəticəsində 
kibersığortada ardıcıl üçüncü ildə də qiymətlər 
geriləyib. Bu balanssızlıq, sığortaçıları 
kibersığorta məhsulunu daha aşağı tariflərlə və 
yumşaldılmış şərtlərlə təqdim etməyə məcbur 
edib.
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Dünya sığorta xəbərləri

Digər ukraynalı sığortalı Ekaterina Vasilyeva isə 2024-cü ilin aprelində 
avtomobili üçün müharibə riski sığortası şəhadətnaməsi əldə edib və elə bir gün 
sonra Odessada maşınına qəlpə dəyib. Böyük zərərdən sığorta vasitəsilə qorunub: 
“Maşınım demək olar süzgəc kimi olmuşdu, amma sığorta şəhadətnaməsi xərclərimi 
qarşıladı”.

Müharibə riski sığortası adətən terrorçuluğu da əhatə edən bir məhsuldur. 
Sektor 2001-ci ildə ABŞ-də baş verən 11 Sentyabr hadisəsindən sonra sürətlə 
böyüməyə başlayıb. Fərdi şəxslər də bu sığorta şəhadətnaməsini ala bilsələr də, əsas 
müştərilər yüksək riskli bölgələrdə fəaliyyətlərini, obyektlərini və əməkdaşlarını 
qorumaq istəyən şirkətlərdir.

Sektora dair dəqiq rəqəmlər olmasa da, bir iqtisadi nəşrin məlumatına görə, 
qlobal müharibə riski sığortası üzrə yığımlar ildə təxminən 1 milyard dollara çatır.

Sektor nümayəndələri yüksək riskli bölgələrdəki şirkətlər üçün qiymətlərin 
0,5% ilə 2%-lik təminat aralığında dəyişdiyini bildirirlər. Bu isə 100 milyon funt 
sterlinq təminat üçün 500 min – 2 milyon funt sterlinq arası ödəniş deməkdir. 
Mütəxəssislərə görə, bu nisbətlər Orta Şərqdəki siyasi vəziyyətdən asılı olaraq dəyişə 
bilər.

Müharibə riski təminatları sabotaj və terror aktlarından başlayaraq, 
vətəndaş müharibəsi və dövlətlərarası müharibəyə qədər yeddi fərqli kateqoriyaya 
bölünür. London mərkəzli “Trigger Parametric” şirkətinin qurucusu Raveem İsmail 
deyir: “Əksər sığortaçılar bütün bu riskləri əhatə edən şəhadətnamələr təqdim 
etməyə çalışır. Çünki bir hadisənin terror aktından vətəndaş müharibəsinə və ya 
dövlətlərarası müharibəyə nə vaxt çevriləcəyini proqnozlaşdırmaq asan deyil”.

Sektorun mərkəzi isə “Lloyd’s of London” şirkətidir. Lloyd’s həm də 
müharibə riski təkrarsığortasının mərkəzi rolunu oynayır. Təkrarsığortaçılar riskin 
müəyyən faizlərini üzərlərinə götürərək mümkün zərərləri bölüşdürürlər. 
Mütəxəssislər bildirirlər ki, bu yanaşma sığortaçıların üzərinə düşə biləcək yükü 
azaldaraq sistemin davamlılığını təmin edir.

Qlobal münaqişələr müharibə riski sığortasına tələbi artırır

BBC-nin xəbərinə görə, Ukrayna və Orta Şərqdə davam 
edən münaqişələr müharibə riski sığortasına tələbi heç vaxt 
olmadığı qədər artırıb.

Ötən ilin noyabr ayında Rusiyaya məxsus bir raket 
Kiyevin kənarındakı bir yaşayış binasına düşərək Natalia 
Qrişkonun mənzilinə zərər vurub. Partlayış dalğası eyvana, 
şüşələrə, qapılara və mənzilin daxili hissəsinə ciddi ziyan vurub. 
Onun qızı Alina Kalçeva isə anası üçün əvvəlcədən müharibə riski 
sığortası etdirdiyini və bu sayədə 1000 dollar təzminat aldıqlarını 
deyib: “İllik sığorta haqqı cəmi 52 dollar idi, heç tərəddüd 
etmədən sığorta etdirdim. Sonradan bunun doğru qərar 
olduğunu gördüm”.
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Ayın ən böyük sığorta ödənişləri

Sığorta növü: Yüklərin sığortası
Sığorta hadisəsi: Aeroelektromaqnetik skaner 
qurğusunun zədələnməsi
Ödənilmiş sığorta məbləği: 71.153 AZN

Sığorta növü: KASKO
Sığorta hadisəsi: Yol-nəqliyyat hadisəsi
Ödənilmiş sığorta məbləği: 6.710  AZN

Sığorta növü: KASKO
Sığorta hadisəsi: Yol-nəqliyyat hadisəsi
Ödənilmiş sığorta məbləği: 9.230 AZN



6

Sığorta növü: İstehsalatda bədbəxt hadisələrdən icbari 
sığorta
Sığorta hadisəsi: Müddətli əlillik 
Ödənilmiş sığorta məbləği: 5.233,41  AZN

Ayın ən böyük sığorta ödənişləri

Sığorta növü: KASKO
Sığorta hadisəsi: Yol-nəqliyyat hadisəsi
Ödənilmiş sığorta məbləği: 30.872,20  AZN 

Sığorta növü: KASKO
Sığorta hadisəsi: Yol-nəqliyyat hadisəsi
Ödənilmiş sığorta məbləği: 30.750 AZN
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Ayın ən böyük sığorta ödənişləri

Sığorta növü: Həyatın yaşam sığortası
Sığorta hadisəsi: Sığorta olunanın sığorta 
müddətinin sonunadək yaşaması halı
Ödənilmiş sığorta məbləği: 181.213,43 AZN

 Sığorta növü: KASKO
 Sığorta hadisəsi: Yol-nəqliyyat hadisəsi
Ödənilmiş sığorta məbləği: 16.000 AZN

https://www.accuquote.com/expert-advice/how-
does-life-insurance-work-get-the-facts/Sığorta növü: İstehsalatda bədbəxt hadisələrdən icbari 

sığorta
Sığorta hadisəsi: Əmək qabiliyyətinin itirilməsi
Ödənilmiş sığorta məbləği: 111.958,06 AZN 
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Meqa Sığorta" Açıq Səhmdar Cəmiyyəti 1998-ci il 28 
sentyabr tarixdə dövlət qeydiyyatına alınmışdır. Şirkət 32 
könüllü və 3 icbari sığorta növü üzrə xidmət göstərir. Şirkətin 
Bakı ofisləri ilə yanaşı, Azərbaycanın müxtəlif bölgələrində filial 
və nümayəndəliklər daxil olmaqla 20-dən çox satış nöqtəsi 
mövcuddur.

Fəaliyyət şəffaflığını, yüksək maliyyə sabitliyini, sürətli 
inkişafını təmin etməyə yönəlmiş strategiyanı həyata keçirmək 
məqsədi ilə hər il Beynəlxalq Maliyyə Hesabatı Standartlarına 
(MHBS) uyğun olaraq dünyanın aparıcı auditor şirkətləri 
tərəfindən audit olunur və həmçinin SGS şirkəti tərəfindən 
təsdiqlənmiş ISO 9001 beynəlxalq standartına uyğun olaraq 
Keyfiyyət İdarəetmə Sistemini tətbiq edir.

“Meqa Sığorta” ASC Azərbaycan Sığortaçılar 
Assosiasiyasının və İcbari Sığorta Bürosunun aktiv 
üzlərindəndir.

“Meqa Sığorta” – 27
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Meqa Həyat Sığorta" Açıq Səhmdar Cəmiyyəti 17 sentyabr 2019-
cu il tarixdə dövlət qeydiyyatına alınıb. 19.02.2021-ci il tarixdə 
Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankı tərəfindən şirkətə həyat sığortası 
üzrə sığorta fəaliyyəti göstərməyə icazə verən SF-0003 nömrəli lisenziya, 
12.03.2021-ci il tarixdə isə “İstehsalatda bədbəxt hadisələr və peşə 
xəstəlikləri nəticəsində peşə əmək qabiliyyətinin itirilməsi hallarından 
icbari sığorta” növü üzrə fəaliyyət göstərmək icazəsi verilmişdir. Şirkət 
İpoteka və Kredit Zəmanət Fondunun ipoteka kreditləşməsi üzrə 
müvəkkil sığortaçılar siyahısına daxil edilib. 

Nizamnamə kapitalı 11 000 000 AZN təşkil edir və şirkətin təsisçisi 
100% payla “Meqa Sığorta” ASC-dir.

Şirkət İstehsalatda bədbəxt hadisələr və peşə xəstəlikləri 
nəticəsində peşə əmək qabiliyyətinin itirilməsi hallarından icbari sığorta, 
Fiziki şəxslərə təqdim edilən kredit müqavilələri üzrə borcalanın 
həyatının ölüm halından və əmək qabiliyyətinin itirilməsi hallarından 
sığortası, Həyatın yaşam sığortası, Müddətli həyat sığortası, Sağalmaz 
xəstəliklərdən sığorta məhsullarını təklif edir.

“Meqa Həyat Sığorta” ASC Azərbaycan Sığortaçılar 
Assosiasiyasının və İcbari Sığorta Bürosunun aktiv üzlərindəndir.

“Meqa Həyat Sığorta” – 6
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Azərbaycan Sığortaçılar Assosiasiyası 

asa_insurance

ASA Azərbaycan Sığortaçılar Assosiasiyası 
(Azerbaijan Insurers Association) 

https://www.asa.az/


